Протокол заседания Правления
Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург                                                                              «25» февраля 2015 года

Время проведения собрания: 14 часов 00 минут.
Место проведения собрания: гор. Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, дом 30, помещение 118Н.
Присутствовали члены Правления Партнерства Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» (далее НП АУ «ОРИОН»):
1. Желтов Павел Геннадьевич,
2. Юнович Сергей Владимирович,
3. Курин Андрей Васильевич,
4. Писаренко Андрей Анатольевич,
5. Прокофьев Сергей Геннадьевич.
Всего присутствовало 5 членов Правления НП АУ «ОРИОН», обладающих 62,5% голосов от общего числа голосов членов Правления НП АУ «ОРИОН». Кворум имеется.
В соответствии с Положением о коллегиальном органе управления НП АУ «ОРИОН» заседание ведется – Руководителем Аппарата НП АУ «ОРИОН».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Секретаря заседания Правления НП АУ «ОРИОН».
2. Об исправлении технической ошибки в протоколе заседания Правления НП АУ «ОРИОН» от 19.01.2015 года.

Слушали:
1. Об избрании Секретаря Правления НП АУ «ОРИОН».
По первому вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» и предложил избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Желтова Павла Геннадьевича.
Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Желтова Павла Геннадьевича.

Слушали:
2. Об исправлении технической ошибки в протоколе заседания Правления НП АУ «ОРИОН» от 19.01.2015 года.
По второму вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» и сообщил о необходимости исправления технической ошибки в протоколе заседания Правления НП АУ «ОРИОН» от 19.01.2015 года, а именно:
1) во втором вопросе повестки дня считать верным: «Об исключении Карпенко Виталия Андреевича, Краснюковой Ники Алексеевны, Крыловой Янины Владимировны, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елены Владимировны, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подоровой Елены Александровны, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анны Юрьевны, Савиной Надежды Викторовны, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясовой Ирины Сергеевны, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН»;
2) в п. 2 протокола заседания Правления Партнерства считать верным: «2. Об исключении Карпенко Виталия Андреевича, Краснюковой Ники Алексеевны, Крыловой Янины Владимировны, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елены Владимировны, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подоровой Елены Александровны, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анны Юрьевны, Савиной Надежды Викторовны, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясовой Ирины Сергеевны, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН».
По второму вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН», который предложил исключить Карпенко Виталия Андреевича, Краснюкову Нику Алексеевну, Крылову Янину Владимировну, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елену Владимировну, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подорову Елену Александровну, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анну Юрьевну, Савину Надежду Викторовну, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясову Ирину Сергеевну, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН» в связи с нарушением вышеперечисленными арбитражными управляющими требований действующего законодательства о банкротстве, не устраненными в установленный срок (отсутствием договора страхования ответственности арбитражного управляющего, отвечающего установленным ст. 24.1 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» требованиям).
Принято решение: исключить Карпенко Виталия Андреевича, Краснюкову Нику Алексеевну, Крылову Янину Владимировну, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елену Владимировну, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подорову Елену Александровну, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анну Юрьевну, Савину Надежду Викторовну, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясову Ирину Сергеевну, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН».
Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: исправить техническую ошибку в протоколе заседания Правления НП АУ «ОРИОН» от 19.01.2015г. а именно:
1) во втором вопросе повестки дня считать верным: «Об исключении Карпенко Виталия Андреевича, Краснюковой Ники Алексеевны, Крыловой Янины Владимировны, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елены Владимировны, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подоровой Елены Александровны, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анны Юрьевны, Савиной Надежды Викторовны, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясовой Ирины Сергеевны, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН»;
2) в п. 2 заседания Правления Партнерства считать верным: «2. Об исключении Карпенко Виталия Андреевича, Краснюковой Ники Алексеевны, Крыловой Янины Владимировны, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елены Владимировны, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подоровой Елены Александровны, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анны Юрьевны, Савиной Надежды Викторовны, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясовой Ирины Сергеевны, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН».
По второму вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН», который предложил исключить Карпенко Виталия Андреевича, Краснюкову Нику Алексеевну, Крылову Янину Владимировну, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елену Владимировну, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подорову Елену Александровну, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анну Юрьевну, Савину Надежду Викторовну, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясову Ирину Сергеевну, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН» в связи с нарушением вышеперечисленными арбитражными управляющими требований действующего законодательства о банкротстве, не устраненными в установленный срок (отсутствием договора страхования ответственности арбитражного управляющего, отвечающего установленным ст. 24.1 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» требованиям).
Принято решение: исключить Карпенко Виталия Андреевича, Краснюкову Нику Алексеевну, Крылову Янину Владимировну, Кыргыса Сергея Стероловича, Лаврентьева Алексея Владимировича, Макарова Андрея Владимировича, Макейкина Александра Николаевича, Мчедлишвили Елену Владимировну, Нестерова Алексея Владимировича, Подлегаева Михаила Валериановича, Подорову Елену Александровну, Пахолкова Алексея Александровича, Рапопорт Анну Юрьевну, Савину Надежду Викторовну, Софронова Алексея Алексеевича, Турьянова Ришата Рильевича, Чуясову Ирину Сергеевну, Шимолина Андрея Петровича из членов НП АУ «ОРИОН».

Руководитель Аппарата /______________/ Курин А.В.

Секретарь /___________/ Желтов П.Г.

3